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SOSIAALIHUOLLON- JA KOTIPALVELUN ASIAKASMAKSUT 1.1.2010 ALKAEN 
 
 
 
Palvelukeskuksen päivä-/yöhoito   15 €  
 
Lyhytaikainen palveluasuminen €/hoitopäivä  30 €  
Suvirannan palvelukeskuksessa lyhytaikaisesta palveluasumisesta peritään  
1.1.2010 alkaen 30 € /hoitopäivä. Asiakkaalla tulee olla mukana omat lääkkeet. 
 
Maksukatto/kalenterivuosi   633 € 
 
Maksukaton ylittymisen jälkeen perittävä maksu 
Maksukattoa vastaavan määrän täytyttyä lyhytaikaisesta palveluasumisesta peritään  
puolet hoitopäivähinnasta.  
 
Tilapäinen kodinhoitoapu €/tunti   8,20 € /tunti 
Laskutetaan puolen tunnin jaksoissa. Peritään enintään 6 tunnilta/päivä. 
 
Säännöllisen kodinhoitoavun maksut 
Määräytyy sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun lain mukaan.  
Maksuun vaikuttavat asiakkaan tulot ja kodinhoitoavun määrä.  
 
Palveluasumisessa perittävä henkilökohtaisen avun maksu ja asiakkaan käyttövarat 
Asiakkaalle annettavasta henkilökohtaisesta avusta perittävä kodinhoitoavun maksu on 
kulloinkin voimassa olevan sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksulain mukainen 
maksimimaksu, joka on 1.1.2010 alkaen yhden henkilön taloudessa 35 % niistä bruttotu-
loista, jotka ylittävät 520 €/kk. Asiakkaan käyttövaraksi palveluasumisessa tulee jäädä vä-
hintään 128 € kuukaudessa. Jos asiakkaan välttämättömät terveydenhuollon menot ovat 
suuret, ne voidaan hakemuksen ja esitettyjen kuittien perusteella huomioida asiakasmak-
suissa vähennyksenä. 
 
Kehitysvammaisten lyhytaikainen palveluasuminen 15,00 €/hoitopäivä  
Maksu päivähoidosta peritään ateriamaksujen mukaisesti. 
 
Vuorokausimaksu omaishoitajan vapaan ajalta 10,60 €/vrk 
 
Lastensuojelun maksut 
Lastensuojelulain nojalla avohuollon tukitoimena, sijaishuoltona tai jälkihuoltona 
lapselle annetusta perhe- tai laitoshoidosta (myös jälkihuollosta)voidaan lapsen van-
hemmilta periä kustannusten korvaamiseksi kohtuulliseksi katsottava maksu. Maksu saa 
olla enintään 1 337,20 €/kk. 
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KOTIPALVELUMAKSUT JA MAKSUJEN MÄÄRÄYTYMINEN 1.1.2010  
 
 
Kotona annettavan palvelun kuukausimaksu saa olla enintään jäljempänä tarkoitetun mak-
suprosentin osoittama määrä tulorajan ylittävistä kuukausituloista. Maksuprosentit ja tulo-
rajat ovat 1.1.2010 alkaen seuraavat: 
 

Henkilömäärä Tuloraja euroa/kk Maksuprosentti 
               1                 520              35 
               2                 959              22 
               3              1 504              18 

               4              1 860              15 
               5              2 252              13 
               6              2 585              11 

 
Jos kotitalouden henkilöluku on suurempi kuin kuusi, tulorajaa korotetaan 316 eurolla ja 
maksuprosenttia alennetaan 1 prosenttiyksiköllä kustakin seuraavasta henkilöstä. 
 
Säännöllisestä kodinhoitoavusta peritään Marttilassa edelleen 1.1.2010 alkaen 
tuntimaksuna 1,4 % maksuasetuksessa määritellyn tulorajan ylittävästä kuukausitulosta. 
 
Tuntimaksu = 1,4 % tulorajan ylittävästä kuukausitulosta. 
Kuukausimaksu = tuntien lukumäärä x tuntimaksu. 
Suurin perittävä tuntimaksu on 12,80 €.  
 
Laskentaesimerkki: Henkilön kuukausitulot ovat 850 €. Kotipalvelumaksu on  
1,4 % x (850 € - 520 €) = 4,62 €/tunti. 
Kotipalvelua annetaan 15 tuntia/kuukausi. 
Kuukausimaksuksi muodostuu 15 t x 4,62 € = 69,30 €/kk.  
Jos asiakkaalle annettavia kotipalvelutunteja on paljon, kuukausimaksu saa olla enintään 
115,50 €/kk (= 35 % tulorajan ylittävistä kuukausituloista) 
 
Tilapäisestä kotipalvelusta voidaan periä kunnan päättämä kohtuullinen maksu. 
Tilapäisestä kotipalvelusta peritään 8,20 €/tunti enintään 6 tunnilta/pv. Maksu laskutetaan 
puolen tunnin jaksoissa. 
 
Kotona annettavasta palvelusta perittävä maksu ei saa ylittää palvelun tuottamisesta ai-
heutuvia kustannuksia. 
 
Palveluun käytettyä aikaa määriteltäessä käytetään hoitosuunnitelman teon yhteydessä 
sovittua tuntimäärää. Tunteja laskettaessa huomioidaan sekä kotipalvelun että koti-
sairaanhoidon tunnit. Kuukausimaksu tarkistetaan hoidon tarpeen muuttuessa, vähäisiä 
ja tilapäisiä muutoksia ei kuitenkaan huomioida. Palvelun keskeytyessä yli 5 päiväksi kuu-
kausimaksua ei peritä 5 päivää ylittävältä ajalta. Jos palvelu keskeytyy lyhyemmäksi ajaksi 
kunnasta johtuvasta syystä tai palvelun saajan ollessa kunnallisessa lyhytaikaishoidossa, 
ei kuukausimaksua peritä myöskään mainitun viiden päivän ajalta. Palvelun keskeytyksen 
jatkuessa koko kuukauden maksua ei peritä lainkaan. 


